
L 
N

r. Handynummer

E-Mail
WO

0664 1326852

m.thoma@aon.at

0664 9640590

georg.emmert@gmx.at

0664 3815270

jetzmunt@mb-tec.at

0664 4525587

jetzmunt@mb-tec.at

0699 15986288

elmar.bitschnau@gmail.com

0664 3686949

werner.bickel@aon.at

0664 5122574

sonja.juen@gmail.com

0664 1533405

werner.bickel@aon.at

0664 3248203

stefan.keckeis@liebherr.com

0699 15986288

elmar.bitschnau@gmail.com

0664 5354410

daniela.thoma@aon.at

0699 14121464

markus.barthold@montavon.eu

0664 1943025

sandra.barthold@gmail.com

0664 5149029

markus-bitschnau@vol.at

0664 2824688

magnus.bitschnau@die-wildbach.at

0676 4114120

mawe61@aon.at

0650 2004846

severine.rudigier@gmail.com

0664 5342335

birgit@marent.at

0664 3762934

andreas.bitschnau@aon.at

0664 8106303

manuel.bitschnau@montafon.at

0650 4885182

carndt@gmx.com

0650 2047384

georg.emmert@gmx.at

Vereinsrennen 
am 28.02.2016 Hochjoch/Seebliga

Helferliste

Zamangbahn

08:00

08:00

08:00

08:15

08:00

08:15

Zamangbahn

Zamangbahn

Zamangbahn

Zamangbahn

Zamangbahn

Torrichter 

Elmar

Bitschnau

08:15 Zamangbahn

08:00

08:15 Zamangbahn

08:00

Zamangbahn

Zamangbahn

Zamangbahn

Zamangbahn

08:15 Zamangbahn

W
A

N
N

08:15

Bitschnau

Marion

Bitschnau

Michael

Michael

Thoma

Torrichter 

08:00

Markus 

Bitschnau

Sandra 

Barthold

Bickel

Andrea

Thoma

Daniela

Bitschnau

Bitschnau

Strecken-

chef

Sonja

Vorname

Familienname

1

5

7

Emmert

Georg

Hilfs-

zeitnehmung

Werner

14

2

4

3

11

8

6

Keckeis

12

13

10

9

Bickel

Karin

Stefan 

Barthold

Markus 

15
Magnus

08:00 Zamangbahn
Bitschnau

AbbauAufbau

16
Werner

Torrichter 08:15 Zamangbahn
Mair

Severine 
08:00 Zamangbahn

Rudigier
Aufbau

Torrichtet 08:15 Zamangbahn
Andreas

Marent
Kuchen18

Birgit

19
Bitschnau

17

Kuchen

Kuchen

Kinder-

betreung

Torrichter 

Preise 

Nennung

Aufbau Abbau

Abbau

Aufbau Abbau

Aufbau Abbau

Preise 

Torrichter 

Bewirtung

20
Bitschnau Torrichter 

Foto

Aufbau

Zamangbahn
Christoph

Einsatz

Nennungen/ Zeitnehmung/ Auswertung

Abbau

Aufbau Abbau

Aufbau Abbau

08:15 Zamangbahn
Manuel

21
Arndt Chef 

Torrichter
08:00

08:15 Zamangbahn
Emmert

22
Heidi Nummern 

einsammeln

mailto:m.thoma@aon.at
mailto:jetzmunt@mb-tec.at
mailto:jetzmunt@mb-tec.at
mailto:elmar.bitschnau@gmail.com
mailto:werner.bickel@aon.at
mailto:sonja.juen@gmail.com
mailto:werner.bickel@aon.at
mailto:stefan.keckeis@liebherr.com
mailto:elmar.bitschnau@gmail.com
mailto:daniela.thoma@aon.at
mailto:markus.barthold@montavon.eu
mailto:markus-bitschnau@vol.at
mailto:magnus.bitschnau@die-wildbach.at
mailto:mawe61@aon.at
mailto:severine.rudigier@gmail.com

